4 ~ CD% 	Ayue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 13112014-L
De 04 de novembro de 2014.

Designa Vereadores para compor a Comissão
de Representação do 7° Congresso Brasileiro
de Câmaras Municipais em Brasília - DF.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente
da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Ficam designados os Vereadores:
Adenilson Correia, Alacir Raysel, Mauro Salvador Sgueglia de Góes e Rafael
Marreiro de Godoy; para integrar a Comissão de Representação constituída
com o fim específico de participar do 7° Congresso Brasileiro de Câmaras
Municipais em Brasília-DF, no período de 25 a 27 de Novembro de 2014.

Art. 2° Fica designado o servidor Elio Lisboa
dos Santos, Assessor de Gabinete Legislativo, para Assessorar a Comissão de
Representação e secretariar os trabalhos da Comissão, bem como responsável
pelo adiantamento previsto no artigo 4° da Resolução n° 011-L, de 13/10/2014.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 04 de novembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 055-L, de 04/11/2014):

Maurac Moraes de iveira
Dir for Administ ativo

PROTOCOLO N° CETSR 04/11/2014 - 17:22:29 0724412014

	Page 1